

Drogi Kliencie

Za pomocą poniższych formularzy uzyskasz większy (maksymalny) zwrot podatku.

1. PRZEJAZDY.

Jeśli dojeżdżałeś do pracy na terenie Austrii oraz z Polski do Austrii - proszę wypełnić i podpisać.

2. OŚWIADCZENIE O PRZEGLĄDZIE SAMOCHODU/STAN LICZNIKA.

Jako dodatkowe poświadczenie stanu licznika samochodu, którego używałeś - wypełnia i potwierdza stacja diagnostyczna/mechanik samochodowy. Zamiennie - możesz też pobrać raport w pdf z Centralnej Ewidencji Pojazdów <https://historiapojazdu.gov.pl/> Z niego również można odczytać stan licznika.

Jeśli posiadasz, nie zapomnij dołączyć:

- kopii imiennych rachunków za mieszkanie/hotel w Austrii oraz innych opłat jak media. Jako współlokator - oświadczenie właściciela lokalu w jęz. niemieckim, że dopłacałeś do czynszu.
- kopii paraganów za paliwo, kopii biletów autobusowych, kolejowych, U-Bahn, kopię dowodu rejestracyjnego samochodu, rachunek za części samochodowe, wymianę oleju, rachunek za przegląd itp.

WAŻNE:

Jeśli jesteś kawalerem lub panną i chcesz odliczyć PRZEJAZDY z Polski lub KOSZTY MIESZKANIA W AUSTRII, załącz kopię umowy najmu mieszkania/pokoju u rodziców lub akt własności mieszkania/domu w Polsce, przetłumaczone na język niemiecki.

Jeśli chcesz znać , orientacyjną kwotę zwrotu prosimy o kontakt z nami.

Dodatkowych informacji uzyskasz pod nr telefonu 607 842 524 lub 77 4436191 w PN-PT godz. 10.00-16.00 i SO 9.00-12.00 oraz mailem pisząc na biuro@azdoradztwo.pl .

Pozdrawiamy
Dział Obsługi Klienta



OŚWIADCZENIE O PRZEGLĄDACH I NAPRAWACH POJAZDU SAMOCHODOWEGO
BESTAETIGUNG UEBER PKW-INSPEKTIONEN UND REPARATUREN

Samochód o numerach rejestracyjnych
Der PKW/Typ **amtliche Kennzeichen**

Pana/Pani ur. zamieszkały/a w
von Herr/Frau **geb.** **wohnhaft in**

był/a w naszym warsztacie dnia stan licznika km
wurde in unserer Werkstatt am **Km-Stand**

i w dniu stan licznika km sprawdzany/naprawiany.
und am **Km-Stand** **repariert/ueberprueft**

Potwierdzono dnia: pieczętka warsztatu/podpis
Bestaetigt am **Stempel /Werkstatt/Unterschrift**

DO PRZEDŁOŻENIA W AUSTRIACKIM URZĘDZIE PODATKOWYM
ZUR VORLAGE BEI DEM FINANZAMT